岡山県理学療法士会西支部会員各位

岡山県理学療法士会西支部

支部長  森下 元賀

「令和元年度 岡山県理学療法士会西支部研修会」のお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、西支部ではこのたび、「認知症を合併する患者に対するリハビリテーシ

ョンの進め方～認知症を生きる人たちの世界を知る～」をテーマとした研修会

を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多用の折とは存じますが、多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

                                敬具

記

講  師 赤穂市立介護老人保健施設 老健あこう  鍛冶実 先生（作業療法士）

日  時 令和元年 12月 14日（土）14:30～17:30（受付 14：00～）

開催場所 倉敷第一病院 ISAMホール（北館６階）

       倉敷市老松町 5-3-10 （駐車場あり）

参 加 費 岡山県県士会協会員 ：１０００円

     県外協会員及び他職種：２０００円

     非協会員      ：３０００円

     学生        ：無料

※日本理学療法士協会生涯学習ポイント

（神経・運動器・内部・生活）10ポイント付加予定

申 込 み  “岡山県理学療法士会 webページ”  →  “支部活動”

→ “西支部”  内の申込みフォームより

※定員になり次第、申し込みの受付を終了させていただきます

問い合せ 西支部長 森下 元賀 （ m_mori@kiui.ac.jp）まで

以上